
総増減 世帯数

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）
（1月1日
現在）

29,812 33,012 419 818 -399 1,815 1,902 -87 -486 25,595

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 63,291 30,022 33,269 40 64 -24 85 80 5 -19 25,457

2 63,230 29,996 33,234 31 74 -43 102 120 -18 -61 25,452

3 62,877 29,799 33,078 40 68 -28 320 645 -325 -353 25,376

4 62,961 29,852 33,109 34 70 -36 431 311 120 84 25,488

5 62,931 29,834 33,097 35 81 -46 115 99 16 -30 25,515

6 62,909 29,822 33,087 33 62 -29 101 94 7 -22 25,546

7 62,892 29,833 33,059 34 64 -30 121 108 13 -17 25,558

8 62,868 29,822 33,046 43 77 -34 103 93 10 -24 25,571

9 62,880 29,841 33,039 30 48 -18 133 103 30 12 25,609

10 62,866 29,836 33,030 34 72 -38 106 82 24 -14 25,603

11 62,840 29,816 33,024 34 72 -38 104 92 12 -26 25,597

12 62,824 29,812 33,012 31 66 -35 94 75 19 -16 25,595

「青森県の推計人口」に基づく人口動態表（平成２８年１月～１２月）

人口（平成29年1月1日現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総数

62,824

人口 自然動態 社会動態

総増減 世帯数


